
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 4 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 2.10.2010  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 

 

 

Situace stejná asi jako každý rok – tedy z hlediska družstva Týniště. Prozatím bez porážky a s velice příznivým 

skóre. Pozadu však nezůstává družstvo Svitav, kterému se začátek sezóny vydařil. To by se dalo říci i o druž-
stvu na 3.místě – Smiřice A. Loni se mu mnoho nedařilo, ale letos, pokud bude pokračovat jako doposud, … 

Pozn.: Rád bych vás upozornil na skutečnost, že v několika následujících týdnech, zpravodaje mohou vycházet 
s jistým (doufám, že mírným) zpožděním. Děkuji za pochopení. 

 

Dophrávka 3.kola: 

    28.9. 

 TJ Tesla Pardubice B 2450 14:2 2310 TJ Sokol Rybník B 

 NOVÁKOVÁ Martina 412 0:2 430 KOLÁŘ Václav 
 NOVÁK Milan 422 2:0 361 HERRMAN Tomáš 
 HUBÁČEK Martin 411 2:0 400 PEŠORNA Karel 
 SYNEK Luboš 403 2:0 375 VEJDA Martin 
 HOLÝ Martin 391 2:0 376 ŠEBRLE Radim 
 RICHTER Vít 411 2:0 368 PUSTAJ Milan 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 6 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 

Výsledky 4.kola: 

 

TJ Sokol Dobruška B -  SKK Třebechovice p/O A 2:14 2295-2436   01.10. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  SK Týniště n/O A 2:14 2309-2590   01.10. 

KK Josefov A -  KK Zalabák Smiřice A 4:12 2327-2393   01.10. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKK Náchod D 4:12 2347-2418   29.09. 

TJ Sokol Rybník B -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2330-2429   02.10. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2575-2408   30.09. 

 

Tabulka: 

 1. SK Týniště n/O A 4 4 0 0 54:10 2469 8 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 4 4 0 0 50:14 2430 8 
 3. KK Zalabák Smiřice A 4 3 0 1 42:22 2360 6 

 4. SKK Náchod D 4 3 0 1 40:24 2498 6 
 5. KK Vysoké Mýto B 3 2 0 1 34:14 2453 4 
 6. SKK Třebechovice p/O A 3 2 0 1 32:16 2424 4 
 7. TJ Tesla Pardubice B 4 2 0 2 32:32 2410 4 
 8. TJ Sokol Rybník B 3 1 0 2 16:32 2325 2 
 9. KK Josefov A 4 1 0 3 24:40 2406 2 
10. TJ Start Rychnov n/K C 4 1 0 3 24:40 2370 2 
11. TJ Sokol Dobruška B 4 1 0 3 18:46 2256 2 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 3 0 0 3 10:38 2362 0 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 4 0 0 4 8:56 2201 0 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 4, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 TJ Sokol Dobruška B 2295 2:14 2436 SKK Třebechovice p/O A 

 FRINTA Jiří 393 0:2 396 MAŘÁK Zdeněk 
 HAVLÍK Petr 346 0:2 439 MOTYČKA Oldřich 
 ČERNÝ Jaroslav 394 0:2 408 MORAVEC Luděk 
 KUPKA Josef 379 0:2 413 BEK Jiří 
 DĚKAN Martin 400 2:0 376 KINDL Roman 
 BALCAR Michal 383 0:2 404 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:10 

 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2309 2:14 2590 SK Týniště n/O A 

 FLÍDR Václav 352 0:2 440 SVATOŠ Dušan 
 VRABEC Ladislav 392 0:2 439 PROŠVIC Martin 
 SEDLÁK František 338 0:2 452 VADLEJCH Lukáš 
 FIURÁŠEK Jaroslav 401 0:2 426 PRAUS Jiří 
 PIHIK Josef 403 0:2 420 GLAZUNOV Leoš 
 BERAN Ladislav 423 2:0 413 PROŠVIC Josef 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Josefov A 2327 4:12 2393 KK Zalabák Smiřice A 

 KAŠPAR Roman 358 0:2 415 ŠMÍDA Václav 
 LUDVÍK  Lukáš 374 0:2 396 IVAN Martin 
 HRYCÍK Jakub 369 0:2 412 URGELA Radek 
 ŘEHÁK Pavel 393 0:2 399 JOSEF Karel 
 RÜCKER Jiří 422 2:0 392 MOCHAN Jiří 
 HRYCÍK Petr 411 2:0 379 HAŢVA Martin 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 TJ Start Rychnov n/K C 2347 4:12 2418 SKK Náchod D 

 SENIURA Jakub 425 2:0 391 MADARASZ Pavel 
 FRYDRYCH Miroslav 377 0:2 442 TESAŘ Jiří 
 KUCHAŘ Ladislav 367 0:2 385 HURDÁLEK  milan 
 KEJZLAR Jaroslav st. 365 0:2 370 HEJNYŠ Miroslav 
 DUŠÁNEK Pavel 418 2:0 391 DLOHOŠKA Jaroslav 
 ZEMAN Jan 395 0:2 439 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:30 

Kuba Seniura to začal sypat do Pavla Madarasze hned od začátku, po prvních plných vedl o 34 
kuţelky. Další náskok uţ ale nepřidal a tak po skončení zápasu byl rozdíl mezi oběma hráči stejný 
jako po 25 hodech. Jirka Tesař si na vedlejších drahách snadno poradil s Mirkem Frydrychem. K 
nejlepšímu výkonu utkání mu pomohly hodové devítky v 97. a 98. hodu. Stav byl 2:2 a 31 kuţelka 
pro Náchod, kdyţ poslední doráţku vyhráli oba náchodští hráči celkem o 49 kuţelek. Druhá třetina 
přinesla slabé výkony všech 4 hráčů. Milan Hurdálek sice po většinu zápasu prohrával, ale nakonec 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 4, str.3   Ročník 2010/2011 

utrpěl vítězství výkonem 385 kuţelek. Utkání mezi Jardou Kejzlarem a Mirkem Hejnyšem vůbec 
nepřipomínalo souboj dvou prvních hráčů celkového pořadí jednotlivců. Oba měli problémy hlavně s 
dráhou č. 3. Jarda tam nahrál 165 a Mirek 175. Mirkovi Hejnyšovi se uţ dlouho nestalo, ţe by bral 
body za výkon 370 kuţelek. Náchod se dostal do vedení 6.2 o 54 kuţelky. V poslední čtveřici si 
náchodští dotahováci náskok pohlídali a dovedli zápas do vítězného konce pro Náchod. K vidění byly 
trochu lepší výkony hlavně v podání hostujícího Jirky Douchy a domácího Pavla Dušánka. 
Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Sokol Rybník B 2330 4:12 2429 SK SC Svitavy-Lány A 

 HERRMAN Tomáš 427 2:0 425 RUSOVÁ Gabriela 
 ŠEBRLE Radim 374 0:2 393   
 KOLÁŘ Václav 402 0:2 416 UHERKA Emil 
 PUSTAJ Milan 334 0:2 392 BALÁŢ Miroslav 
 KOLÁŘ Miroslav st. 406 2:0 399 ZACHAŘ Čeněk 
 VEJDA Martin 387 0:2 404 RUS Petr 
 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 

Zápas byl od 2 hráče zcela v reţii hostí, u domácích stojí za zmínku pouze výkon T. Herrmana (427) 
a Koláře Miroslava (406), který nastoupil k soutěţnímu zápasu po dlouhé době. MV 
 
 

 KK Vysoké Mýto B 2575 14:2 2408 TJ Tesla Pardubice B 

 BARTHELDI Leoš 430 2:0 391 NOVÁKOVÁ Martina 
 BERÁNEK Ladislav 463 2:0 401 NOVÁK Milan 
 DLOUHÝ Petr 417 2:0 410 HUBÁČEK Martin 
 PERCHLÍK Václav 428 2:0 384 RUBIŠAROVÁ Hana 
 LEDAJAKS Marek 406 0:2 421 SYNEK Luboš 
 ZVEJŠKA Jiří 431 2:0 401 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: DOLEŢAL Pavel 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
Domácí i v oslabené sestavě bez problémů jasně vyhráli. Výborný výkon podal opět  
Láďa Beránek - 463. PD 
 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠEBRLE Radim (Rybník B, 21097) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 435,0 2 / 3 
 2. TESAŘ Jiří Náchod D 432,3 3 / 3 
 3. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 428,7 3 / 3 
 4. HRYCÍK Petr Josefov A 427,0 3 / 3 
 5. JANUŠKA Milan Ústí n/O B 426,3 3 / 3 
 6. BEK Jiří Třebechovice A 424,7 3 / 3 
 7. PRAUS Jiří Týniště A 424,0 3 / 3 
 8. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 423,8 2 / 2 
 9. VADLEJCH Lukáš Týniště A 422,5 2 / 3 
10. SENIURA Jakub Rychnov C 419,2 3 / 3 
11. SÝKORA Pavel Svitavy A 418,3 2 / 3 
12. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 415,0 2 / 2 
13. RÜCKER Jiří Josefov A 414,8 3 / 3 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 4, str.4   Ročník 2010/2011 

14. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 413,8 3 / 3 
15. MADARASZ Pavel Náchod D 412,8 3 / 3 
16. PROŠVIC Martin Týniště A 412,5 3 / 3 
17. UHERKA Emil Svitavy A 412,0 3 / 3 
18. SVATOŠ Dušan Týniště A 412,0 3 / 3 
19. RUS Petr Svitavy A 410,7 3 / 3 
20. PEŠORNA Karel Rybník B 410,5 2 / 2 
21. KOLÁŘ Václav Rybník B 409,8 2 / 2 
22. JOHN Jiří Č. Třebová B 409,3 3 / 3 
23. NOVÁK Milan Pardubice B 409,0 3 / 3 
24. HAŢVA Martin Smiřice A 407,5 2 / 3 
25. VARGA Ladislav Ústí n/O B 407,0 2 / 3 
26. HURDÁLEK  milan Náchod D 406,0 3 / 3 
27. VŠETEČKA Milan Josefov A 405,0 2 / 3 
28. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 404,8 2 / 2 
29. ŠMÍDA Václav Smiřice A 404,7 3 / 3 
30. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 404,3 3 / 3 
31. KUPKA Josef Dobruška B 403,8 2 / 3 
32. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 403,8 3 / 3 
33. MOCHAN Jiří Smiřice A 403,3 3 / 3 
34. KINDL Roman Třebechovice A 403,0 3 / 3 
35. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 402,3 2 / 2 
36. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 401,8 2 / 2 
37. PROŠVIC Josef Týniště A 401,5 3 / 3 
38. MORAVEC Luděk Třebechovice A 400,7 3 / 3 
39. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 400,0 3 / 3 
40. HOLÝ Martin Pardubice B 400,0 3 / 3 
41. ŘEHÁK Pavel Josefov A 399,8 2 / 3 
42. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 399,5 3 / 3 
43. BERAN Ladislav Č. Třebová B 399,5 3 / 3 
44. HUBÁČEK Martin Pardubice B 399,3 3 / 3 
45. DĚKAN Martin Dobruška B 398,7 3 / 3 
46. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 398,7 3 / 3 
47. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 397,3 3 / 3 
48. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 397,2 3 / 3 
49. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 397,0 2 / 3 
50. SYNEK Luboš Pardubice B 396,8 3 / 3 
51. RICHTER Vít Pardubice B 396,0 2 / 3 
52. HRYCÍK Jakub Josefov A 395,7 3 / 3 
53. GLAZUNOV Leoš Týniště A 395,5 3 / 3 
54. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 394,5 3 / 3 
55. CUPAL Miroslav Třebechovice A 394,0 3 / 3 
56. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 394,0 3 / 3 
57. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 393,5 2 / 3 
58. IVAN Martin Smiřice A 391,7 3 / 3 
59. DYNTERA Karel Dobruška B 391,5 2 / 3 
60. KAŠPAR Roman Josefov A 391,2 3 / 3 
61. GLAC Petr Ústí n/O B 390,5 2 / 3 
62. URGELA Radek Smiřice A 390,0 2 / 3 
63. HERRMAN Tomáš Rybník B 389,5 2 / 2 
64. WEBR Václav Ústí n/O B 389,0 2 / 3 
65. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 388,5 2 / 3 
66. PIHIK Josef Č. Třebová B 387,3 3 / 3 
67. JANEČEK Michal Smiřice A 387,0 2 / 3 
68. ŠEBRLE Radim Rybník B 385,8 2 / 2 
69. JOSEF Karel Smiřice A 384,7 3 / 3 
70. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 383,3 3 / 3 
71. VEJDA Martin Rybník B 381,0 2 / 2 
72. ZEMAN Jan Rychnov C 379,5 2 / 3 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 4, str.5   Ročník 2010/2011 

73. BALCAR Michal Dobruška B 378,5 3 / 3 
74. BEČKA Petr Ústí n/O B 372,0 2 / 3 
75. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 362,3 3 / 3 
76. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 360,8 2 / 3 
77. FRINTA Jiří Dobruška B 358,5 3 / 3 
78. PUSTAJ Milan Rybník B 358,0 2 / 2 
79. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 345,0 3 / 3 
80. SEDLÁK František Č. Třebová B 340,5 3 / 3 
81. HAVLÍK Petr Dobruška B 335,0 3 / 3 
82. FLÍDR Václav Č. Třebová B 328,7 3 / 3 
  DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 464,0 1 / 2 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 447,0 1 / 3 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 431,0 1 / 2 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice A 412,0 1 / 3 
  RUS Jiří Svitavy A 411,0 1 / 3 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 406,5 1 / 3 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 406,0 1 / 2 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 401,0 1 / 3 
  PROKOP Václav Smiřice A 388,0 1 / 3 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 383,0 1 / 3 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 381,0 1 / 3 
  CHMURA Martin Rychnov C 375,0 1 / 3 
  MŰLLER Lukáš Rybník B 364,0 1 / 2 
  STRNAD Pavel Ústí n/O B 359,0 1 / 3 
  BRANDEJS  Petr Dobruška B 358,0 1 / 3 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 347,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

07.10.10 čt 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - TJ Sokol Dobruška B 
08.10.10 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - KK Vysoké Mýto B 
08.10.10 pá 19:15 SKK Náchod D  - TJ Sokol Rybník B 
08.10.10 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A  - TJ Start Rychnov n/K C 
08.10.10 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - KK Josefov A 
08.10.10 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O A  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
 


